ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  17/2019 - DL 42/201942/201922/02/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOSELIO MESA TOLEDO 68184832834     (411957)1 Etiquetas VOID com evidencia de remoção, medindo 40x20mm,contendo numeração sequencial, imagem do brasão do município ecódigo de barras, com fundo cinza e letras na cor preta. UN 3.000,00  0,0000 0,4742 1.422,60Total do Fornecedor: 1.422,60Total Geral: 1.422,60

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/201917/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/02/2019Aquisição de etiquetas VOID para identificação de bens patrimoniais. Consoante Memorando Interno Nº 02/2019 - Departamento de Patrimônio.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   22   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal